полнительно к цене реализуемого имущества Покупателю будет предъяв-
лен НДС (18 %).

Лот № 1. Козы, 74 головы. Основание для реализации: исполнительный 
лист № 003348732 от 04.12.2012, выданный Арбитражным судом Вологод-
ской области по делу, вступившему в законную силу от 04.12.2012. Началь-
ная цена продажи: 408850 руб. 00 коп. (четыреста восемь тысяч восемьсот 
пятьдесят рублей 00 коп.) Сведения об обременениях: акт описи и ареста су-
дебного пристава-исполнителя. Имущество находится в залоге. Место хране-
ния имущества: Вологодская область, Кирилловский район, д. Большое Зау-
ломское, д. 15. Начало торгов 10.00, окончание торгов 10.20.

[...]

35:24:0403002:1397, адрес: г. Вологда, ул. Гагарина, д. 144. Основание для ре-
ализации: исполнительный лист № ВС № 025142441 от 08.02.2013, выдан-
ный Вологодским городским судом по делу № 2-92/2013, вступившему в за-
конную силу 08.05.2013. Начальная цена продажи: 3 881440 руб. 00 коп. (три 
миллиона восемьсот восемьдесят одна тысяча четыреста сорок рублей 00 
коп.). Сведения об обременениях: акт описи и ареста судебного пристава-
исполнителя. Имущество находится в залоге. Место хранения имущества: 
г. Вологда, ул. Гагарина, д. 144. Начало торгов: 10.20, окончание торгов: 10.40. 
Сумма задатка:

[...]

(VIN) JF1SG5LE58G142597, номер двигателя EJ20 D185123, год выпуска 2007, 
цвет черный. Основание для реализации: Исполнительный лист № 2-868/12 
от 22.04.2012, выданный Вологодским городским судом по делу, вступивше-
му в законную силу 17.04.2012. Начальная цена продажи: 340 000 руб. 00 коп. 
(триста сорок тысяч рублей 00 коп.). Сведения об обременениях: запрет су-
дебного пристава-исполнителя на совершение регистрационных действий. 
Имущество находится в залоге. Место хранения имущества: г. Вологда, Судо-
ремонтный переулок, 2-а. Начало торгов: 11.00, окончание торгов:

[...]

Псковская, д. 7-а, кв. 105. Основание для ре-
ализации: исполнительный лист № ВС № 029518284 от 25.10.2011, выданный 
Вологодским районным судом Вологодской области по делу № 2-1381/2011, 
вступившему в законную силу 07.10.2011. Начальная цена продажи: 2585700 
руб. 00 коп. (два миллиона пятьсот восемьдесят пять тысяч семьсот рублей 
00 коп.). Сведения об обременениях: акт описи и ареста судебного пристава-
исполнителя. Имущество находится в залоге. Место хранения имущества: 
г. Вологда, ул. Псковская, д. 7-а, кв. 105. Начало торгов: 11.40, окончание тор-
гов: 12.00. Сумма задатка:

[...]

35-35-01/037/2008-515, адрес: г. Вологда, ул. Яшина, 
д. 20, кв. 70. Основание для реализации: исполнительный лист № 2-3716/2012 
от 19.11.2012, выданный Вологодским городским судом по делу, вступивше-
му в законную силу 31.08.2012. Начальная цена продажи: 1915900руб. 00 коп. 
(один миллион девятьсот пятнадцать тысяч девятьсот рублей 00 коп.). Сведе-
ния об обременениях: акт описи и ареста судебного пристава-исполнителя. 
Имущество находится в залоге. Место хранения имущества: г. Вологда, 
ул. Яшина, д. 20, кв. 70. Начало торгов: 12.00, окончание торгов: 12.20. Сумма 
задатка:

[...]

Холодильный агрегат «Бит-
цнер», год выпуска 2005. Основание для реализации: Исполнительный лист 
№ 2-148/2011 от 27.04.2011, выданный Череповецким районным судом Во-
логодской области по делу № 2-148/2011, вступившему в законную силу от 
11.05.2011. Начальная цена продажи: 216665 руб. 00 коп. (двести шестнадцать 
тысяч шестьсот шестьдесят пять рублей 00 коп.). Сведения об обременениях: 
акт описи и ареста судебного пристава-исполнителя. Имущество находится в 
залоге. Место хранения имущества: Череповецкий р-н, д. Ирдоматка, террито-
рия базы № 2. Начало торгов: 12.40, окончание торгов: 13.00.